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
Kapitalanlage+Selbstbezug €460000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Seligenstadt-Kl. Welzheim, freist.
1 FH, ca. 132 m² Wfl.,566 m² gepfl.

Grundst., Gar., freiwerdend € 319.000
Sauer Immob. 06104-2913

HÄUSER - KAUFGESUCHE

VVVV ÖÖÖÖ SSSS SSSS IIII NNNN GGGG
Wir suchen laufend

Mehrfamilienhäuser (auch
sanierungsbedürftig)

Grundstücke (auch Abriss)
V ö s s i n g Immobilien
℡℡℡℡ 0 60 74 / 4 24 36

Sie möchten verkaufen?
Für vorgemerkte, finanzstarke, seriöse

und schnell entschlossene Käufer
suchen wir in Stadt- und Landkreis

Offenbach, 2-4 Zi. ETW‘s und
1-2 Fam.-Häuser.

Schnelle Kaufentscheidungen möglich!

06074 - 490370

Unsere Erfahrung Ihr Zuhause !

**Biotest-Mitarbeiter mit 2 Kindern**
sucht „siebziger oder achtziger“ Jahre-
Haus mit mind. 125 m² Wfl. im gesam-
ten Kreis OF.
- unverbindliche Kontaktaufnahme -
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

Sie möchten Ihr Haus verkaufen?
Wir ermitteln den Marktwert Ihrer Im-
mobilie, diskret und unverbindlich.
Nutzen Sie unsere 25-jährige und pro-
fessionelle Erfahrung Meijer Immobi-
lien Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

2-3 Fam.-Haus von privat zu kaufen
gesucht. Möglichst Rodgau o. Seli-
genstadt. � 0170 - 473 46 49

4-5-Zimmer-ETW o. Haus Junges
Paar (Lehrerin und Angestellter öD)
sucht Haus o. ETW ab 100qm in Heu-
senstamm u. Umgebung mit S-Bahn-
Anschluss. Bis 230.000,- EUR
Tel.: 06104/6894260

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus sucht ein EFH, südl.
von Frankfurt/M. 5 Zi., ab 125 m² Wfl.,
in ruhiger Lage bis € 400.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Familie sucht attrakt. Haus in Heu-
senstamm mit mind. 5 Zimmern, Gar-
ten, mögl. ohne EBK und Sanierungs-
stau für max. 300.000 Euro.
Tel. 01573/0406996

Dreieich-Götzenhain RH oder DHH,
TGL-Bad, Terrasse, Stellplatz/Carport
dringend gesucht KP bis 380.000,--
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach, Heusenstamm, EFH o.
große DHH, Garten, großes Grund-
stück, dringend gesucht KP bis
450.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

ETW - ANGEBOTE

Eppertshausen, Bj. 94, 62 m², im
9-FH, hervorr. Verkehrsanb., sonnen-
durchfl. Räume, offene Küche, Schlaf-
zi., Flur, gr. Bad m. Fenster und Fußbo-
denhzg., Wannenbad u. Dusche, Süd-
Blk., TG-Platz, Waschraum, Keller, ru-
hige und gepfl. Wohngegend m. gr.
Garten zu verk., Keine Maklerprov., di-
rekt vom Eigentümer, Preis € 118 Tsd,
Tel. 06074/67512 od. 06074/690866

von privat ohne Provision Seligen-
stadt, 3ZW, 83m2,EBK,Balkon,Stell-
platz, renoviert, KP 186000,-. Besichti-
gung am Sonntag 15-16 Uhr . Stein-
heimer Str. 91
015779520076

Von Privat zu verkaufen: 2-3 Zi.-Whg
in Obertshausen-Hausen, 1. St., in
Park ähnl. Anlage, 66 m², TGL-Bad,
Abstellr., Blk., Keller, 2006 inkl. Bad u.
Fußböden kompl. renov., zum 1.1.14
inkl. Kü. + Pkw-Stellpl., 112000,- €,
Tel. 06104  803790 o. 0177/8819290

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Langen, Renditeobjekt, 2-Zi.-ETW, 64
m² in gepfl. Hs. im 8. OG, ME p.a. €

4.860,--, KP € 79.000,--
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Gepflegte barrierefreie 2 ZWG, 2
Blks, 61 m² in Seniorenresidenz Alter
Schlachthof, OF, gute Infrastruktur zu
verkaufen, VB, Tel. 0177-5648279

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

3-Zi-DG in Heusenstamm, 84 m²,
690,– € + NK + K, www.bb-immobi-
lien-partner.de, Tel.: 0173  6705491

immowelt ID 2YP2N3H

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Wenn nicht jetzt - Wann
dann? Helle, freundliche u. gut
geschnittene 3-Zi.-ETW im 1. OG
in Rödermark-Urberach mit ca.
81 m² Wfl., Tgl.-Bad, großem
Balkon, Kfz-Stellplatz u. EBK. KP:
135.000,- €. Gleich anrufen u. be-
sichtigen.

Egelsbach: Exklusives Pent-
house im Brühl! Bj. 2007, 3. OG/
Aufzug, 124 m² Wfl., 2 x TGL-Bad,
FBH, Kamin, EBK, 3 Balk., 3
Stellpl., Keller u.v.m., € 299.000,-
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

immowelt ID 2YPDM3A

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Heute schon an Morgen den-
ken 3-Zi.-ETW in OF-Bieber m.
ca. 94 m² Wfl., Balkon, Garage,
Kellerraum u. Aufzug. KP:
150.000,- €. Rufen Sie gleich an
und vereinbaren Sie einen Be-
sichtigungstermin.

Kapitalanlage in Dieburg: gepflegte
ETW mit 3 ZKB auf 78m² Wohnfl.,
€169.000,-
Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Langen, Renditeobjekt, 3 1⁄2-Zi.-ETW,
87 m² in gepfl. HH mit Schwimmbad,
Sauna, Solarium, ME p.a. € 6.900,--,
KP € 119.500,--
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Groß-Zimmern direkt vom Eigentü-
mer NB-Wohnung, Wfl. ca. 120 m² +
Keller ca. 40 m², 4 Zi., Kü., Bad,
G-WC, FBH, Pkw-Abstellplätze, Gar-
ten. KP 265.000,- €. Kontakt
01726635756 oder 015117270240

Langen, Kapitalanlage nähe S-Bhf.,
5-Zi.-ETW, 114 m² in gepfl. HH,
ME p.a. 6.240,-, KP € 120.000,--,
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

V. Priv. 3 Zi.-ETW in Groß Umstadt
m. 2 Terrassen, 1 Balkon m. Blick ins
Grüne, 97 m², 184.000 €, Tel. 0151
27021496

2 Zi. Whg in OF, ca 52 m², S-Bahn
Nähe, vermietet, JNM 5040 € Preis
80000 €, Tel. 0172  3568648

ETW - KAUFGESUCHE

Ohne Makler: ETW, 2 Zi. Kü, Dusche/
WC, event. Balkon, bei Bedarf mit Auf-
zug oder Baugrundstück gesucht.
Tel. 069  7681730

3 - 4 Zi.-Whg. o. kl. Haus im Raum
Dietzenbach o. Heusenstamm, v. pri-
vat, mit Garten, zu kaufen gesucht.
Tel. 06074 815710

VERMIETUNGEN

Gut.Gut.Gut.Gut. Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!
Verkaufen - Vermieten
sicher, schnell, solide

SSSS Immobilien
Seligenstadt
06182 894590

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Rodgau-NR, 2 Wohnungen im top
san.. 3 FH frei, A) 3 Zi-Whg, 86 m² mit
EBK, 750,- € + NK + 3 MMKt, B) 4 Zi-
Whg, 122 m² mit Blk + GWC, 1050,- €

+ NK + 3 MMKt, beide Whg mit Keller
+ WaKü, optional Gge,
Tel. 0176-28 54 44 44

Frankfurt Sintlingen, ab sofort neu
renov. 2-Zi.-Whg, ca. 52 m², EBK, Ta-
geslichtbad, Keller, Abstellr., 2. OG,
540,-€ + NK + Kaut., Tel. 0157
71685493

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Rodgau-NR - 1 Zimmer-Wohnung -
sofort frei ca. 30 qm, Küche, Bad, Bal-
kon, Keller, komplett renoviert, neues
Bad, Laminat, kleine WE, kompl. sa-
niert, Vollwärmeschutz, Miete 340,00
€ + 80,00 € NK, 3 MM Kaution
Tel. 0171-62 48 370

Langen, 1,5-Zi.-DG-Whg., ca. 67 m² in
3-Fam.-Hs., mit Küchenzeile, nur NR,
frei, € 360,- + NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Seligenstadt/Froschhausen: 1 Zi.-
App., kompl. möbliert, Du.-Bad, 25
m², KM 350 € + NK + 3 MM KT, ab
01.11.13 zu verm.,Tel. 0172  6917720

Babenhausen: Souterr.-Whg., gr.
Wohn-/Schlafz., EBK, Bad, Flur, 48 m²,
sep. Eing., KM 380,– € + NK + KT, frei
ab 1.12.13. Tel. 0175 4144042

Dreieichenhain, ab sof. frei: 1 Zi.,
Kochnische, Du.-Bad, möbl., an WE-
Pendler abzugeben, 280,– € + Uml. +
3 MMK, Tel.   0610385402

1 Zi. Whg. OF, Nähe Hauptbhf., Kü.,
Bad + Keller, Blk., 35 m², Miete 275,-
€ + 90,- € Uml., Chiffre Z 2300775

1-Zi. in 2er WG, KM 220,-€ + 100,-€
Pauschale m. Strom, Wasser u. Heiz.-
Öl, 0173  2016138

1-Zi-Whg. in Sprendl. ab sofort zu ver-
mieten � 06103-2023113

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Froschhausen Helle 2-Zi-DG-Whg,
KÜ,Tgl-Bad / DU+WA, 86qm,Balkon,
PKW-Stellplatz, in kl. WE,
ab 01.01.14, KM € 550,-+ NK+3 MM
Kaut., an NR mittl. Alters zu vermieten.
keine Haustiere
Tel.: 0176/64086100

OF-Stadtmitte: schöne, helle 2 Zi.-
Whg., 3. OG., i. gepfl. 6-Fam.-Hs., 2
Min z. S Bahn, Kü., Du.-Bad, Wfl. 45
m², (ohne Dachschrägen Fläche 55
m²) kein Balk., an berufstätige Einzel-
pers. o. Paar (NR, kein Hund) v. privat,
KM 350 € + Uml. 170 € + 2 MM KT.
Tel. 069  26494602

Seligenstadt 2 1/2 Zimmer-Komfort-
Wohnung im DG (ca. 75 m²), studio-
ähnlich, Panoramaverglasung, Süd-
westblk., TGL-Bad mit WC, unverbau-
bare Sicht zum Feldrand, direkt vom
Eigentümer mtl. 550,- €, mit Stellplatz,
150,- € Umlage, ab sofort zu vermie-
ten.Tel. 0661/9015499, 0178/2499700

Kinder
herz

stiftung

Spendenkonto 90 003 503
Commerzbank AG Frankfurt 
(BLZ 500 800 00)

Mehr Infos unter 

www.kinderherzstiftung.de

Anzeigen online
selbst gestalten!

Unsere elektronische
Anzeigenannahme 
ist 24 Stunde geöffnet.

• EG verkauft 106 m²
• EG 2-Zi.-Whg. 72 m²
• EG verkauft 116 m²
• 1.OG verkauft 106 m²
• 1.OG 2-Zi.-Whg. 72 m²

Seligenstadt – Wilhelm-Leuschner-Str.5a

• 1.OG reserviert 116 m²
• DG 4-Zi.-Whg. 121 m²
• DG 3-Zi.-Whg. 107 m²
• DG verkauft 90 m²

Gesellschaft für Individuelles
Bauen mbH-Bahnhofstraße 40
63500 Seligenstadt

0618206182--929 133929 133Info:

Immobilienscout24 - ID: 70254962
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Anzeigenaufgabe: Tel. 069 / 85 00 88 • Fax 069 / 85 00 83 97 • E-Mail: anzeigen@op-online.de • Internet: www.op-online.de/anzeigen oder www.rheinmain.immowelt.de

Jede Woche

über

600.000

Lesekontakte rheinmain.immoweltwww.rheinmain.immowelt.de

MEDIENGRUPPE

OFFENBACH-POST
www.op-online.de

MEDIENGRUPPE

OFFENBACH-POST
www.op-online.de

Mühlheim-Dietesheim, 2 1/2 Zi. Erd-
geschoss Wohnung, in 3FH, 72 m²
m. Tageslichtbad, gr. Eckbadewanne
u. Du., EBK zu verm., sehr gepfl. Zu-
stand, Pkw-Abstellpl., Gartennutzung
möglich, Nähe S-Bahn, Miete 580,- €

+ 180,- € NK, T. 01 52/ 18 97 36 56

2-Zi.-Penthaus-Whg, 65 m², im
8-Fam.-Haus in Obertshausen, Frank-
furterstr. 26 (am Waldrand), Gäste-
WC, Bad m. Du./Wa., kompl. neu La-
minat u. Fliesen, + Tiefgarag.-Stellpl.,
580,-€ + NK, z. 1.1.14 frei, 06104
409399

Babenhsn., OT, ruhige 2 ½-Zi.-Whg.,
76 m², EG, 2-FH, EBK, TGL-Bad, neu-
er Kaminofen im WoZi., kl. Grünfl. als
Freisitz, Keller, frei ab sofort, an max. 2
Pers., € 400,- KM + NK + Kt.,
0152/29763605

Rödermark-OR, 2-ZKBB, 3. OG, geho-
bene Ausstatt., ca. 56 m² + 6 m² vergl.
Blk., weiße EBK, teilmöbl., Marmorbö-
den, Fußbodenhzg., ruh. Lage, TG-Pl.
Keller, ab 1.2.2014, KM 550,- € + 140,-
€ NK + Kt., v. priv.Tel. 0151/42603448

Obertshausen-Hausen, 2 ZKB, 53m,
helle, hochw. renovierte Wohnung, 1.
OG, Balkon, NR, KM 420 € + NK + 3
MMK, zum 1.12.13 frei, von priv.
Tel.: 069-85709292

Ruhige 2-Zi-Whg., Langen, Neubau,
gepflegt, 68 m², 2. St., sep. Kü., Blk.,
Übern. neuw. EBK erw., Mietpr. 660 €

inkl. TG-Platz + Uml.,
E-Mail: kusto@hotmail.de

OF 2-Zi.-Whg, mit Kü., Bad, Blk., Mie-
te 410,-€ + Uml.+Kaut., Tel.
06986710711 o. 0170 1731279

Dreieich-Spendl., 2,5 ZW in 2 FH, 75
m² TGL-Bad, EBK, Terr., Stadt-Rand,
550,- € + 130,- € Uml. + Kt., an älteres
Paar (NR) ab März 2014 zu vermieten.
Tel. 0152/23042047

Langen, nähe S-Bhf., 2-Zi.-Whg, 60
m² im sep. Anbau, kompl. moderni-
siert, frei, nur Mieter ab 40 J., € 495,--
+ NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Wir sind ein ruhiges Haus und su-
chen einen ruhigen Mieter! 70 m²,
EBK, Bad, Balk., Keller, Gas-Zen-
tralhzg., u. 3 Min b. zur S-Bahn, 590,–
KM + 100,– Uml., Chiffre Z 2380740

Obertshausen-Hausen, 2 ZW, ca 40
m², Kochnische, Duschbad, Dachbo-
den, sep. Eingang, 1. OG in 2 FH, KM
280,- € + 100,- € NK + 2 MM Kt. ,
ab 1.1.2014, Tel. 06104/955385

Obertshausen: sehr helle 2 Zi.-Sout.-
Whg., 44 m², Bad, Pantry-Kü., sep.
Eingang, teilrenoviert, optional Gara-
ge (50,– € mtl.), ab sof., von priv.,
300,– € + NK + K, Tel.  0173 9657777

OF Zentrum: 2 Zi., Kü. Bad, 56 m²,
Aufzug, 410 €, Uml. Vorauszahlg. 200
€ + Kaut., Tel. 069  853277

Rödermark-Breidert (Verkehrsgünst.
Lage), 7 OG, 2-Zi.-Whg (64 m²), mit
EBK, neu renov. Bad, Blk., Stellpl., ab
1.1.14 zu verm., Miete + Uml. 580,- €

+ 2 MM Kaut., Tel. 06106 16363

Rodgau/Dudenh. 2 ZW, Altbau, 43
m2, ab 02/14, Kü. offen, Du., Balkon,
SAT-Anl., Gas/Zentralh., 320 € KM,
150 € NK+ 3 MM KT, ev. KFZ-Stellpl.
20 €, Tel. 0160  1831283, 16 - 19 Uhr

Seligenstadt, Helle 2 Zi.-Sout.Whg.,
58m2 , m. EBK, Tgl.-Bad, Fußbdhzg.,
Terr., ab sof. frei, Miete € 470,- + Uml.
+ Kt., Tel. 0171 - 33 13 479

Langen, 3-Zi.-Whg., ca. 67 m² im
6-Fam.-Hs., im 2.-OG, Blk., EBK, frei,
€ 565,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Langen, Oberer Steinberg: 2-Zi.-DG-
Whg. in 3-FHH, 74 m², Loggia, EBK,
Parkett, Ke., Stellpl., 605,– € + NK +
KT, 1.1.14, Tel. 06104 405109

Mühlheim, 2 Zi., 69 m², Küche, Bad,
Gäste-WC, Blk./Terr., Fußbodenhzg.
Aufzug, Neubau-EB 04/2014,
670,- € + NK + Kt. Tel. 0172/6926544

Dietzenb.: attr. DG-Studio-Whg., 75
m², gr. Wohn-/Eßbereich, off. Kü.,
EBK, Terr., Tgl.-Bad, 560,– € + NK,
Garage (50,– €), Tel. 06074  43918

Babenhausen, 2 Zi.-DG-Whg., ca. 45
m², Laminat, EBK, Balkon, Keller, frei
ab sofort, keine Haustiere, Miete 350,-
€ + NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

2 Zi. Offenbach, Küche, Tageslicht-
bad, Balkon, 67 m², neu renoviert, Par-
kettboden, 500,- Kaltmiete + NK + Kt.,
Tel. 01 76/ 51 99 80 14

Hanau-Steinheim, v. priv.: schöne
21⁄2 -Zi.-DG-Whg., in 3 FH, an 1 o. 2
Pers. zu verm., 530,– € KM + NK + KT,
Tel. 0170 2084795

2 Zi. Whg. 50 qm Dietzenbach West-
end EBK, Parkett, Garten, Hof, Keller
in 2 Fam. Haus EG 620 warm an Ein-
zelperson. 0178-8109528

OF: 2 ZKB, Balkon, 51 m², 380,– € +
Uml. + K, ab 01.02.14, Tel. 06104
62932 (ab 18 Uhr)

Dreieich: große 2 1⁄2 Zi.-Whg., Kü.,
Bad, Balk., Tgl.-Wa.-Bad, Echtholz-
Parkett, ab sofort, T. 0157  78647983

Obertshausen: 2-Zi.-Whg., EG, 61
m², Balk., Bad m. Du. + Wanne, 470,–
+Uml.+3 MM Kt., Tel. 06104 4099006

Obertshausen Nähe S-Bahn, 2 Zi.,
Kü. Bad, Soutr., 66 m², 345 €, Uml. VZ
170 € + K., Tel. 069  853277

Dietzenbach, 2 Zi., DG Whg., 56 m²,
Wa.-Bad, an NR!, solvent, 490 € +
Uml. + KT, Tel.  06074 23504

2 ZW Hanau Kesselstadt, 12 OG.
60qm, Küche, Bad, sofort frei, € 420,-
+ € 170,- NK Tel: 01603675443

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Dietzenbach-Steinb.: 3 Zi., 100 m²,
Terr., Wintergart., Klima, kl. EBK, Ka-
min, top-restauriert, frei ab 01.12., im 2
FH, 850,– € KM + 140,– € Uml., Tel.
0151  61323581

Rodgau-Rollwald, 3 ZW, 82 m², im
3 FH, EG, EBK, Feldrandl. S-Bahn,
keineB Haustiere, WM 795,- € + Kt.,
von privat, Tel. 0173/3222728

Langen - v. Priv.: helle 3-ZW., ruh. u.
zentr. Wohnlage-Nebenstr., gut
geschn., ca. 85 m², 3-FH, 1. OG,
O/S-Blk., Tgl.-Bad (Wa. + Du.), sep.
Tgl.-WC, Diele m. Einbauschr., Lami-
at, Kü.-PVC, Wohnz. m. Essecke z.
Kü., 7 Min. z. S-Bahn, keine Markler,
(Kü. kann übern. werden). € 665 +
Uml./3 MMK. z. verm. an ruh. Paar
(max. 3 Pers.) frei ab 1.2.14 (evtl. frü-
her). Tel. 06103  23724 ab 17 Uhr

Langen: 3 Zi.-Whg., Echtholz-Parkett,
Kü., Tgl.-Wa.-Bad, gr. sonniger Bal-
kon, ab sofort, Tel. 0157  78647983

helle 3 Zimmer Wohnung zu vermie-
ten ab 01.02.2014 !!!!! Rödermak /
Ober-Roden, Breidert, 11. St., 3 Zi.,
neue Einbauküche, Süd-Balkon mit
Markise, überall gefliest, neue weiße
moderne Zimmertüren, Bad inkl. Bad-
möbel, Waschküche, Einbauschrank
im Flur, Kellerraum, Pkw-Stellplatz im
Hof, KM: EUR 600,+Umlagen ca. EUR
250,- / Tel.: 06074/2155370 - Besich-
tungen nach Vereinbarung!!

Rodgau Dudenhofen 3 Zi. Maiso-
nette (2 ZI + Dach-Studio) ca. 90 qm,
Küche, Tagesl.-Bad/Wanne, gr.
S/W-Balkon, 2.OG im 7-Fam.HS, ruhi-
ge Lage / Nachbarn, frisch renoviert.
Top S-Bahnanbindung nach FFM,OF.
DA,AB über B45 in 20 Min.. KM
625,-€/Mon. +UL+KT. Auf Wunsch
Garage (50,-€/Mon.). Provision 1,5
KM. Tel: 0151-20604080 (gewerbl.)

Ab sofort zu verm.: in OF, Nähe
Frankfurt, excl. Wohngegend, 3-Zi.-
Whg. im 3-Fam.-Haus, 110 m², Blk. 8
x 1,5 m, v. Privat an Privat, Parkett,
Einbauküchenzeile, Einbauviertür-
schrank im Flur u. WR neben Bad m.
Wanne + Du., Gäste-WC, 900, € +
250 € Uml., Wasser u. ZH inkl.,
Tel.   069831281

Bieber: 2 Zi.-Whg., Bad, Kü., 55 m²,
Gartenbenutzg., 460 € + Umlagen, ab
1.1.14 , Tel. 06104  61358

Seligenstadt: Schöne, helle 3-ZW m.
neuem Bad, Klimaanl., Bad m. Wan-
ne, Kü. u. Bad gefliest, Laminat, Kel-
lerraum, Wäsche- u. Hzg.-Raum, 91
m² + überd. Südbalkon 30 m²,1 Gara-
gen, frei ab 01.12.13, 670 € + 160 €

NK + Kt. + 50 € Garage, Haustiere
auf. Anfr., Tel. 0177 8220708

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Schöne, ruhige 3½-Zi.-Whg., ca. 90
m², Kü., neues Bad, Fliesen + Lami-
nat, 2 Balk., 680,– € + 150,– € Uml.,
an Ehepaar mittleren Alters, NR, ab
sofort zu vermieten, Tel. 06074 7662

Von Privat in Heusenstamm, helle 3
ZW mit 95 qm, Balkon, Gäste-WC,
Fliesen u. Laminat, in kleiner WE ab
01.01.2014 frei, kalt 645,00 € + Umla-
gen + Kaution
Tel.: 06106/646745

Kl.-Welzheim, schöne, großz. 3 Zi-
DG-Whg in 2 FH, frei ab sofort od.
später, EBK, Bad mit Wa. u. Du.,
Keller, Fahrradr., Fliesen/Parkett,
95 m², Miete 525,-€ + Uml.+ 2 MM KT,
k. Haustiere,Tel. 06182-99 30 600

Obertshausen 3,5 Zi-Whg, Balkon,
TGLB, gepfl. 8-Fam.-Haus, EG, 82 m²,
an ruh. Mieter (ohne Haustiere), mit
Keller, prov.-frei ab 1.1.2014 zu verm.,
Miete 640,- €, Abstellplatz 20,- € +
NK/Kt, Tel. 0172-6903366

Top-renovierte 3 Zi.-ETW in ruhiger
Lage in Hainburg, mit Balk. u. Gart.,
EG, ca. 63 m² Wfl., Tgl.-Bad (san.),
Kü., Keller, Dachboden, sofort frei, be-
zugsfertig, 545,– € + Uml. + K, Tel.
0171  5295794 oder 06182 8261131

Neu-Isenburg Erstbezug, ab
1.12.13, 3-Zi.-Whg, 91,80 m², m. Gar-
ten, Bad m. Du/Wanne, Gäste-WC +
zusätzl. Zi. im Kellergeschoss, geh.
Ausstatt., f. 1175,-EUR Miete + 250,-
EUR Uml., Tel. 06102 377488

Offenbach/Biber, helle 3-Zi.-DG-
Whg, mit ausgeb. Dachboden, off. Ka-
min, EBK, 2 Blk., 1 Tageslichtbad m.
Du.+Wa., Gäste-WC, 120 m², 900,-€
kalt + Uml. + Kaut., Tel. 0179
9415956

Kapitalanlage in Groß-Zimmern:
ETW mit 3 ZKB auf 65m² Wohnfl., €

119.000,- Scout ID 70349455
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Dreieich-Sprendlingen, 3-ZW, 3. OG,
65,5 m², EBK, Blk., Einbauschr., frei,
€ 520,- + NK/Kt./Courtage
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Babenh.: schö., helle 3 ZKB, 118 m²,
Gä.-WC, Gart., Keller, Kamin, Sauna,
Blk., 600 € + NK + KT, v. priv., Tel.
06073  689001 o. Tel. 0157 77249253

Hausen, 3 Zi., Kü, Bad, Blk., Garga-
ge, Garten, in 2 FH, OG, 81 m², neu re-
nov., KM 500,- € , an solv. Dauermie-
ter o. Haustiere, Chiffre Z 2300779

Rodgau/Niederroden 3 Zi.-Whg, ca.
80 m², m. Blk. u. Keller, 7. Etage zu
verm., KM 500,-€ + Uml. + 2 KM
Kaut., Tel. 0162 5888088

Hainstadt: 3-Zi.-Whg., 85 m², 2 FH, 1.
Stock, m. Balkon, Kaminofen, Fliesen,
Gartenbenutzg., ab sofort, 580 €,
Garg. 50 €+NK+KT Tel. 06106 3939

OF Biber, 3-Zi.-Kü., Bad, Blk, 1.
Etag., ca. 80 m², MM 580,-€ + Uml.,
kein Hund, ideal f. 2 Pers., ab 1.02.14
frei, Tel. 069 892440

OF-Westend, 3 ZKB, ca. 85 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Alleinerz. Mutter m. 3 Kindern sucht
3-4 Zi.-Whg., Raum OF, bis 500,– €

KM, ab sofort, Tel. 01573  2613163

Rödermark: 3 Zi.-Whg., m. Kü., 80
m², an älteres Ehepaar, zu verm., KM
500 € + Uml., Tel. 0151  19470438

3-Zi. Dachgeschoss-Studio-Whg, im
kl. MFH, KM 635,-€, Uml. 230,-€, mit
Heizöl, Tel. 0173  2016138

Rodgau Weisk.: 3-Zi. EG Whg. ,74
m², 7 FH, Tgl-Bad, Du+Wa, Balk., 520
€ + Stellpl. + NK, Tel. 0175  1464703

OF: 3-Zi.-DG-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Kü., Abstellr., ab 750,– € warm, kei.
Haust.,Tel. 069  232675, ohne Makler

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Helle 4-Zi.-EG-Whg., 98 m², in Bürgel
zu verm., Bad mit Dusche, offene
Küche, alles in Laminat, in ruhigem
3-FH, ab sofort, KM 650,- € + NK +
3 MM Kt., Tel. 0170/4105378

Rodgau/Dudenh., 4-Zi.-Whg., 1.
Stock, kompl. renov., Tgl.-Bad, Blk.,
Gartennutzg., Garage, 650 € KM +
NK + KT. ab 15.01.2014, Tel. 0152
34064869

Stilvolle, helle Designerwohnung zu
vermieten in Rodgau Weiskirchen. Für
Pendler und Genießer. 100 Meter zur
S-Bahn, Direktanschluss, 25min nach
Frankfurt City, 15min nach Offenbach.
Wohnen im Grünen, Barbecue auf der
Sonnenterrasse, Winterabende am of-
fenen Kamin. Moderne, offene Archi-
tektur mit hohen Balkendecken, groß-
zügiger Wohnküche, 3 Schlafzim-
mern, Bad, Gäste WC und alle Fenster
mit Landschaftsblick. Lage im Dach-
geschoß eines eleganten 4 Parteien
Hauses (Bj. 95) Tiefgarage und viele
Extras vorhanden.108 qm, 890,- Euro
kalt zzgl. Nebenkosten Bezug ab 1.12.
2013 Anfragen (an privat) 06092-5335

4 Zi.Whg. ca. 91 m² Rodgau-Jüges-
heim, 3 Fam.haus, 1.St., ruhige
Wohnl., kompl. san., neu Du. + Wan-
nenbad m. Tgl., hochw. Granit- u. La-
minatb., 1. Bezug nach kompl. Re-
nov., Sitzecke im Garten, Kellerr., KM
790,- €, NK ca. 250,- €, Kt., Chiffre Z
2300776

Vermietung 4ZW 63322 Rödermark -
Schillerstraße, Blick ins Grüne, 4ZW,
Diele, Kü, Bad, Gäste-WC, Balkon,
90m², 3.OG, Kalt 750 €+NK+KT,
Tel.: 0177-5968283

Dieburg, Altbau, 4 ZKB, ca. 90 m²,
Garage, Keller, Südblk., € 550,-- +
NK/2 MM KT, frei ab Februar 2014, �
0607135347

Hanau, Lamboystr.: 4 ZKB, 90 m², ab
01.1.14 oder später, 540,– € KM + NK
+ K. Tel. 069  824644

VERMIETUNG - HÄUSER

Dietzenbach/Hexenberg: *kern-
saniertes RMH* 4 Zi., 103 m² Wfl.,
TGL-Bad, G-WC, 263 m² Grdst.,
Garage, 3 Kellerräume u.v.m.
KM 1.150 € + NK + Kt./Prov.
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

Selig.-Froschh. kompl. modernisier-
tes Fachwerkh., ab Jan 2014 zu verm.,
170m2 Wohnfl., auf 3 Etagen, Kü.,
2 Bäder, Gä-WC, 5 Zi., Winterg.,
Kaminofen, Gas-ZH, kl. Vorhof, 800€

kalt +Uml./Kt. Tel.: 0176 24 56 73 48

MÖBLIERTES WOHNEN

Mühlheim: möbl. Whg., Wohn/
Schlafzi., Kü., Bad, ca. 28 m² an WE-
Heimfahrer, NR, 330 € + NK + KT, ab
sofort zu verm., Tel. 06108  71987

Egelsbach: 1-Zi.-App. v. Priv., möbl.,
m. Tgl.-Bad u. WC i. 4-FH, 1. OG, ca.
40 m², ab sof. zu verm., KM 350 € +
Uml. + 3 MM KT. Tel. 02635  4213

Appartment gesucht bis Mitte De-
zember; 420 € inkl. allem pro Monat;
0152-07 941 511

MIETGESUCHE

junge Familie mit zwei Kindern
(7J+13Mon), handwerklichem Ge-
schick und sicherem Einkommen su-
chen schöne Wohnung oder Haus ab
5 Zimmern bis ca. 1000€ kalt in Stein-
heim oder Mühlheim und Umgebung.
Tel: 06181/3691515 whng1@gmx.de

Für Mitarbeiter der Flugsicherung
(Nettoeink. über € 4.200,--) suche
ich moderne 3-4 ZKB Wohnung mit
Balkon in guter Lage von Langen.
FLiX immobilien - Jutta Sprissler
� 06103 / 3 88 02 26

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen /
Apartments im Großraum OF.
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Su. im Raum Dietzenbach einen La-
gerraum (20 - 30 m²) für 5 - 6 Monate.
Tel. 0171  5548566

Verein sucht Lagerraum für seine
Sammlung 30 - 40 m² in FFm.-Süd,
Tel. 0 69/ 63 77 86

Mann sucht Whg. bis 470,– € warm,
wird vom Soz.-Amt bezahlt. Tel. 0152
12102333

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Neu-Isenburg: 1 Zimmer mit Dusche/
WC im Westend/Nähe Bahnhofstr. ge-
sucht zur Unterbringung unseres
weiblichen Au-Pairs ab März 2014.
Angebote unter 06102/3528939

Ich männl., berufstätig, suche drin-
gend in Offenbach Nähe Innenstadt
eine 1-2 Zimmerwohnung bis 500,- €

Warmmiete, Tel. 015233901170

Bauhandwerker, zuverlässig, su. 1 - 2
Zi.-Whg., gerne Dienstwhg. f. Haus-
meistertätigkeit, Hausverwaltung,
Chauffeur etc., T. 069  82360045

Single, NR su. 1 Zi. m. Du. WC u.
Kochmgl. in Ffm. o. Nähe OF Kaiserlei,
gern Altbau bis 300,- € warm,
01627764367

Groß Umstadt/Dieburg Dipl.Kfm, Sin-
gle + NR, ruhiger Mittvierziger sucht 2
Zi KBB ab 1.3. ggf früher.
Tel.: 0176-67742404

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Frau, in Altenpflege tätig sucht drin-
gend 2-2,5 Zi., BLK., Gart -Umfeld Off,
gern gepfl. Altb.,

Kontakt : fethiabougtab@web.de
01777530163

Solventes Ehepaar, 64 J., sucht ab
1.4.2014 oder nach Absprache,
helle, ruhige 3 Zi.-Whg. mit KFZ-
Stellpl., in Dieburg, �
0607172458 , bitte keine Makler

Solv. Senoiren-Ehepaar su. gepfl.
3-Zi.-Whg., m. Tgl.-Bad, + Garage., i.
d. Umgeb. v. OF. Tel. 06061  9485322

3 Zi.-EG-Whg. von älterer Dame, ver-
witwet, gesucht. Warmmiete bis
680,- €. Das Aufstellen von eigener
Küche sollte möglich sein.
Tel. 06106/770583

Gesucht: 3-4 Zi.-Whg in OF/Rosen-
höhe, Lauterborn od. Zentrum, mit
Garten und Blk., ca. 700,-€ KM, Tel.
069 7240250 od. 0176 23813629

Marketing-Manager su. ruhige 3-4 Zi.
m. Blk, 90-100qm, NB-Erstbezug od.
kernsaniert, in Rodgau von privat,
Tel. 0173-6515450

In Offenbach su. Lehrer (Beamter) 34
J. ab Dez. o. Jan. 2,5 - 3-Zi.-Whg., Tel.
0176  96862487

MIETGESUCHE - HÄUSER

Rentnerpaar m. 12-jähr. Labrador-
hündin su. kl. Häuschen m. kl. Gart. i.
Rodgau z. mieten, 06106  2660708

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Seligenstadt/Klein-Welzheim: La-
gerraum zu verm., ca. 38 m², Boden
gefliest, ab 1.1.14. Miete 180 €.
Tel. 0177 8220708

Ohne Makler von Privat, Gewerbeob-
jekt mit Wohnung, vielseitig verwend-
bar: Notar, Anwalt, Fahrschule, Lager,
Produktion, Massage Praxis, Ausstel-
lungsraum - ebenerdig. In 63322 Rö-
dermark-Oberroden ab 1.1.14 zu verm.
Büro / Gewerberäume ca. 135 m², Woh-
nung mit EBK und gr. Terrasse ca. 110
m², Lagerraum ca. 50 m² Garage,
Stellpl. und Hof, Tel. 06071/739493
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